附件3：
[bookmark: _GoBack]职业院校（高中）工作经历证明（样表）

经核实，       ，男（女），身份证号_________________，系原我单位人员，于           （   年  月）至           （  年  月）在           （部门）担任              （任教科目）教师，并签订聘用（劳动）合同，按时缴纳了社会保险。
  特此证明。

出具证明联系人（签字）：
主管部门全称及联系电话（座机）：

单位（公章）
                            年  月  日